

Bilaga - Förteckning över funktionsstödsnämndens och funktionsstödsförvaltningens budgetansvar från och med 2022-01-01

Avdelning	Budgetansvarig	Budgetansvaret omfattar
Funktionsstödsnämnden	Funktionsstödsnämndens ordförande	Nämndens kostnader och intäkter.
Förvaltningsledning	Förvaltningsdirektör	Kostnader för förvaltningsledning.
Ekonomiavdelningen	Avdelningschef	Förvaltningsgemensamma kostnader och intäkter för arbetet med ekonomisk styrning och utveckling. Omfattar även kostnader och intäkter för förvaltningens övergripande arbete med IT- och lokalsamordning samt vaktmästeri och reception. Avdelningens övergripande kostnader och intäkter för ledning och administration.
Ekonomiavdelningen	Enhetschef för Ekonomienheten	Kostnader och intäkter för ekonomienheten samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Ekonomiavdelningen	Enhetschef för Enheten för lokalsamordning och IT	Kostnader och intäkter för förvaltningens övergripande arbete med IT-samordning, lokalsamordning, vaktmästeri, reception samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Ekonomiavdelningen	Sektionschef vaktmästeri och reception	Kostnader och intäkter för förvaltningens vaktmästeri och reception.
HR-avdelningen	Avdelningschef	Förvaltningsgemensamma kostnader och intäkter för arbetet med HR-processer, bemanningsplanering och företagshälsovård. Avdelningens övergripande kostnader och intäkter för ledning och administration.
HR-avdelningen	Enhetschef för HR-enheten	Kostnader och intäkter för förvaltningens HR-konsulter.

Avdelning	Budgetansvarig	Budgetansvaret omfattar
HR-avdelningen	Enhetschef för Enheten för bemanning och HR-administration	Kostnader och intäkter för bemanning, resurschefer, HR-administration, chefsstöd, arbetsmarknadsanställningar samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Kansli- och kommunikations-avdelningen	Avdelningschef	Förvaltningsgemensamma kostnader och intäkter för kommunikation och kommunikatörer, kansli och förvaltningsjurist. Avdelningens övergripande kostnader och intäkter för ledning och administration.
Strategiska avdelning	Avdelningschef	Förvaltningsgemensamma kostnader och intäkter för kvalitetsutveckling, processledning, strategiskt utvecklingsarbete och gemensam administration. Kostnader och intäkter för medicinskt ansvariga d.v.s. för funktionerna MAS (medicinskt ansvarig sjuksköterska) och MAR (medicinskt ansvarig för rehabilitering).
Strategiska avdelning	Enhetschef för enheten kvalitet och utveckling	Kostnader och intäkter för förvaltningens övergripande utveckling, kvalitetssatsningar samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Strategiska avdelning	Enhetschef för enheten för främjande och förebyggande arbete	Kostnader och intäkter för missbrukssamordning, samverkan med idéburen sektor, organisationsstöd, hälsofrämjande samordning, funktionsstöd- och tillgänglighetssamordning samt jämställdhet, sexuell hälsa och våld i nära relationer. Kostnader och intäkter för kommunal habilitering, anhörigstödsverksamhet, fritidsverksamhet. Enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Strategiska avdelning	Sektionschef för kommunal habilitering, anhörigstödsverksamhet och fritidsverksamhet	Kostnader och intäkter för kommunal habilitering, anhörigstödsverksamhet, fritidsverksamhet.
Strategiska avdelning	Enhetschef för enheten kompetensutveckling och digitalisering	Kostnader och intäkter för förvaltningens kompetensutveckling/utbildningsorganisation, digitalisering och välfärdsteknik samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.

Avdelning	Budgetansvarig	Budgetansvaret omfattar
Strategiska avdelning	Enhetschef för enheten systemförvaltning och utveckling	Kostnader och intäkter för förvaltningens systemförvaltning, digitalisering samt kostnader och intäkter för ledning och administration.
Strategiska avdelning	Enhetschef för Hjälpmedelscentrum	Kostnader och intäkter för hjälpmedelscentrum samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Strategiska avdelning	Sektionschefer Hjälpmedelscentrum	Kostnader och intäkter för hjälpmedel gällande upphandling, inköp, lagerhållning, distribution, reparationer, återtagande, rekonditionering, anpassning, produktutbildning, information och rådgivning till förskrivare och beställare.
Avdelningen LSS-bostäder	Avdelningschef	Kostnader och intäkter för bostad med särskild service enligt LSS för vuxna som riktas till två målgrupper, personkrets 1 (PK1) och personkrets 2 (PK2). Omfattar också kostnader och intäkter för insatsen boendestöd enligt SoL som alternativ till LSS-boende. Avdelningens övergripande kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen LSS-bostäder	Enhetschefer för enhet 1 - 6	Kostnader och intäkter för LSS-bostäder inom enheten respektive för boendestöd (enhet 5) samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen LSS-bostäder	Sektionschefer enhet 1-6	Kostnader och intäkter för sektionens LSS-bostäder respektive boendestöd.
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Avdelningschef	Kostnader och intäkter för insatser riktade till personer som tillhör LSS PK3, socialpsykiatri samt myndighetsutövning inom LSS och socialpsykiatri. Omfattar även kostnader och intäkter för BoLSS, externa platser LSS, externa platser SoL samt kommunens betalningsansvar för de första 20 assistanstimmarna i veckan för personer med beviljad assistansersättning enligt socialförsäkringsbalken. Avdelningens övergripande kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Enhetschef för Socialpsykiatri enhet 1	Kostnader och intäkter för LSS-bostäder (PK3) inom enheten samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.

Avdelning	Budgetansvarig	Budgetansvaret omfattar
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Sektionschefer enhet 1	Kostnader och intäkter för sektionens LSS-bostäder (PK 3).
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Enhetschef för Socialpsykiatri enhet 2	Kostnader och intäkter för LSS-bostäder (PK 3) inom enheten, boendestöd enligt SoL samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Sektionschefer enhet 2	Kostnader och intäkter för sektionens LSS-bostäder (PK 3) respektive boendestöd SoL.
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Enhetschef för Socialpsykiatri enhet 3	Kostnader och intäkter för särskilt boende SoL, personligt ombud samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Sektionschefer enhet 3	Kostnader och intäkter för sektionens SoL-boenden respektive personligt ombud.
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Enhetschef för Socialpsykiatri enhet 4	Kostnader och intäkter för insatser inom socialpsykiatrin, mötesplatser, BoLSS samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Sektionschefer enhet 4	Kostnader och intäkter för socialpsykiatriskt team, för mötesplatser och insatser som ACT, FACT respektive för BoLSS inkl. externa platser LSS.
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Enhetschef för enhet myndighet	Kostnader och intäkter för myndighetsutövning inom LSS och SoL, kommunens betalningsansvar för de första 20 assistanstimmarna i veckan för personer med beviljad assistansersättning enligt socialförsäkringsbalken samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Myndighet och socialpsykiatri	Sektionschefer myndighetsenheten	Kostnader och intäkter för LSS respektive SoL insatser som utförs av kommunal intäktsfinansierad verksamhet alternativt extern utförare samt kostnader och intäkter för biståndshandläggning.

Avdelning	Budgetansvarig	Budgetansvaret omfattar
Avdelningen Assistans, service och daglig verksamhet	Avdelningschef	Kostnader och intäkter för personlig assistans LSS/SFB, daglig verksamhet LSS, kontaktperson, avlösning/ledsagning (enligt LSS och SoL), hemtjänst. Avdelningens övergripande kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Assistans, service och daglig verksamhet	Enhetschef för enhet 1	Kostnader och intäkter för daglig verksamhet LSS samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Assistans, service och daglig verksamhet	Sektionschefer enhet 1	Kostnader och intäkter för sektionens dagliga verksamheter.
Avdelningen Assistans, service och daglig verksamhet	Enhetschef för enhet 2	Kostnader och intäkter för daglig verksamhet LSS, kontaktperson enligt LSS och SoL samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Assistans, service och daglig verksamhet	Sektionschefer enhet 2	Kostnader och intäkter för sektionens dagliga verksamheter respektive kontaktpersonverksamhet enligt LSS eller SoL.
Avdelningen Assistans, service och daglig verksamhet	Enhetschef för enhet 3 Enhetschef för enhet 4	Kostnader och intäkter för utförandet av personlig assistans enligt LSS och SFB avlösning/ledsagning enligt LSS och SoL, hemtjänst (team för stöd och service) samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Assistans, service och daglig verksamhet	Sektionschefer enhet 3 Sektionschefer enhet 4	Kostnader och intäkter för sektionens verksamheter.

Avdelning	Budgetansvarig	Budgetansvaret omfattar
Avdelningen Hälsa, stöd och barn	Avdelningschef	Kostnader och intäkter för korttidsvistelse LSS, barnboende LSS. Omfattar även kostnader och intäkter för den övergripande hälso- och sjukvårdsverksamheten samt kostnader och intäkter för förvaltarenheten. Förvaltningsövergripande Nära vård. Avdelningens övergripande kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Hälsa, stöd och barn	Enhetschef för enhet 1	Kostnader och intäkter för bostad med särskild service LSS för barn, korttidshem LSS, stödfamilj LSS kolloverksamhet, helgvistelse samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Hälsa, stöd och barn	Sektionschefer enhet 1	Kostnader och intäkter för LSS boende barn respektive för korttidsverksamhet.
Avdelningen Hälsa, stöd och barn	Enhetschef för enhet 2	Kostnader och intäkter för förvaltarenheten samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Hälsa, stöd och barn	Enhetschef för enhet 3	Kostnader och intäkter för sjuksköterskeorganisationen inklusive kvällspatrull, rehabiliteringsverksamheten, syninstruktörer samt enhetens kostnader och intäkter för ledning och administration.
Avdelningen Hälsa, stöd och barn	Sektionschef enhet 3	Kostnader och intäkter för sektionens sjuksköterskeorganisation respektive rehabiliteringsverksamhet.